
Uchwała Nr 3 /21/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 14 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie:  udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu. 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zmianami) oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U.  Nr 249, poz. 2104) w związku z § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXVIII/277/05 Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na 2006 rok. 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się udzielić poręczenia pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ w Gostyniu na 

pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o.               

z Wrocławia w  kwocie 21.424,27 zł wraz z odsetkami w wysokości 6,47 % w skali roku 

– poręczenie terminowe do 31.01.2007 r. (umowa Nr 30 z 31.10.2006 r.).  

2. Do dokonywania czynności prawnych związanych z udzielonym poręczeniem  

wyznacza się:   

1) Andrzeja Pospieszyńskiego – Starostę Gostyńskiego,  

2) Janusza Sikorę – Wicestarostę. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


